®
2 3Barrière de protection de piscine Barrière de protection de piscine
®
Les experts recommandent l’utilisation d’une barrière en verre comme
“la meilleure façon de protéger les plus jeunes”.
Effectivement, leur grande transparence permet une surveillance visuelle sans activation d’un système
de sécurité… Une fois installées, ces protections restent en place.
Une maintenance quasi inexistante !

Résistant à la corrosion.
(code : 01)
FINITION RAL
(code : 03)
FINITION BROSSÉ
Haute résistance à la corrosion.
(code : 02)
SABCO SW_0080CAPO260
D
E
A
B
C
Réf. 0080KIT10CALE0404 Verres : 4.4/2 ou 8 mm
Ép. de verre : 8 > 8.76
Réf. 0080KIT10CALE0505 Verres : 5.5/2 ou 10 mm
Ép. de verre : 10 > 10.76
Réf. 0080KIT10CALE0606 Verres : 5.5/2 ou 10 mm
Ép. de verre : 12 > 12.76
Réf. 0080JOINT0404 Verres : 04.04
Réf. 0080JOINT0505 Verres : 05.05
Réf. 0080JOINT0606 Verres : 06.06
Réf. 0080CE52-01
(Compatible CAPOT
0080CAPO252-01)
(Compatible CAPOT